

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Klingler
Fahrzeugtechnik
Martinweg 4
89129 Langenau/Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703085
Kundennr.: 51327
Datum: 22. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703507 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007321				
			*** Ihre Belegnr.: 251944				
1	40709		Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,60 kg	2	STCK	33,02	66,04
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007915				
			*** Ihre Belegnr.: 252530				
2	40709		Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,20 kg	4	STCK	33,02	132,08
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011260				
			*** Ihre Belegnr.: 255610				
3	10691		ASPÖCK Multipoint V RL links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	STCK	9,05	18,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011848				
			*** Ihre Belegnr.: 256106				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703085

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	40709		Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch	2	STCK	33,02	66,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,60 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	282,26
						19% MwSt.	53,63
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	335,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703085 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 43,6

Lief. an Adresse

Klingler
Fahrzeugtechnik
Martinweg 4
89129 Langenau
Deutschland